



### INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73a, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „**USŁUGA PRZEGLĄDU ORAZ REMONTU KOLUMN ZASILAJĄCYCH FIRMY DRAEGER**”,

#### **Pytanie 1 - XVI. Warunki udziału w postępowaniu pkt. 4.1)**

Bardzo prosimy o odstąpienie przez Zamawiającego od warunku w którym: Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że co najmniej 1 inżynier serwisowy wykonujący prace serwisowe posiada minimum 5 letnie doświadczenie w wykonywaniu przeglądów technicznych, konserwacji i napraw sprzętu tożsamego w/w postępowaniu.

Wykonawca posiada certyfikat i autoryzację producenta i w związku z tym właściwą wiedzę, a także dokumentację techniczną by zgodnie z wymaganiami producenta przeprowadzić 12 letni remont generalny kolumn.

Prosimy w zamianę i wpisanie warunku, w którym Wykonawca oświadczy i wykaże się doświadczeniem 1,5 rocznym w serwisowaniu portfolio sprzętu firmy Drager.

*Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zamawiający modyfikuje warunki udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej tj.:*

*Było:*

„4) zdolności technicznej lub zawodowej tzn.:

#### **4.1) Zdolność techniczna:**

- a) Wykonawca spełni warunek jeśli wykaże, że co najmniej 1 inżynier serwisowy wykonujący prace serwisowe posiada minimum 5 letnie doświadczenie w wykonywaniu przeglądów technicznych, konserwacji i napraw sprzętu tożsamego w/w postępowaniu. „

*Jest:*

„4) zdolności technicznej lub zawodowej tzn.:

#### **4.1) Zdolność techniczna:**

- a) Wykonawca spełni warunek jeśli oświadczy i wykaże się doświadczeniem 1,5 rocznym w serwisowaniu portfolio sprzętu firmy Drager.”

#### **Pytanie 2 - Załącznik nr 2 Umowa-wzór §5 ust. 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 30 dni?

*Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.*



## WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

### Pytanie 1 - §6 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych do 0,2%?

*Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.*

### Pytanie 1 - §6 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie maksymalnej wysokości kar umownych do 10%?

*Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ bez zmian.*

### UWAGA:

Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert z 09-06-2023 na 16-06-2023. Godzina składania i otwarcia ofert bez zmian.

*Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.*

Z-ca Kierownika Działu  
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych  
*mgr inż. Jacek Banaszak*